
N *

k *

* * *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DODATEK Č. 5

KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele: S-1298/REG/2014
číslo Zhotovitele: AA.14012.L110

,,Rekonstrukce a dostavba Regionálního muzea v Kolíně"

Stránka 1 z 4



STŘEDNÍ : :
* *ČECHY ***

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNÚZ EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

TENTO DODATEK Č. 5 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ ,,Rekonstrukce a dostavba

regionálního muzea v Kolíně" uzavřené dne 16. 7. 2014, evidenční číslo přidělené z evidence smluv
S-1298/REG/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 150 2 l Praha 5
zastoupený: Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a

veřejných zakázek
IČ: 70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/0600

DÁLE JEN ,,Objednatel"

a

SpoleČníci společnosti GEOSAN + PLS Muzeum Kolín
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459
a
Prvnílitomyšlská stavební (ls.
se sídlem Litomyšl, Havlíčkova l 118, PSČ 570 01
IČO: 150 34 682, DIČ: CZl50 46 824
zastoupení na základě plné moci vedoucím společníkem GEOSAN GROUP a.s.
zastoupený: na základě plné moci Ivanem Havlem, výkonným ředitelem, a Ing. Kamilem Vykydalem,
výrobním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 6446732/0800

DÁLE JEN ,,Dodavatel"

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek I.

Tento Dodatek je uzavírán z důvodu změny časového harmonogramu dokončení stavby zhotovitelem
a navýšení ceny díla. Tento harmonogram zhotovitele stavby byl ovlivněn zásadními změnami
v původní projektové dokumentaci, která musela být celkově přepracována.

Článek II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:
Do ČI. I. bod. 1.1 Smlouvy se doplňuje poslední věta, která zní:
,,Zhotovitel provede předmět díla v souladu se změnovým listem č. 6, kterýje přílohou č. l, dodatku č.

5 Smlouíy. "
ČI. II. bod 2.1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

,,Zhotovitel provede dílo specifikované v článku I. bodě 1.1 v termínu do /9 měsíců ode dne doručení
výzYý dle bodu 2.2 v souladu s aktualizovaným harmonogramem a dodatkem č. 4 Smlouvy.
Smluvní strany se dále dohodly, že dílo musí být bez ohledu na výše uvedené dokončeno
ne/í'ozděii 30. 4. 2016 s ohledem napodmínkyposkytovatele dotace. "

ČI. III. bod 3.1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

,,Cena za dílo dle článku I. bodu 1.1 je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v celkové Yýši 52 317
421,50 kč bez dph, a to jako cena nejvýše při'pustná.

K této ceně bude zhotovitelem v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
přičtena DPHve Yýši 10 986 658,51 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPHčiní 63 304 080, 01 KČ.
Rekapitulace:
Původní stav dle Smlouvy a dodatku Č.4:
Cena dle ČI. II bez DPH 51 436 560 KČ
DPH 21% 10 801 677,60 Kč
Cena celkem včetně DPH 62 238 237,60 KČ
Cena za dílo byla změněna s ohledem na dohodu o změně rozsahu díla dle dodatku č. 5 Smlouvy tak,

že se cena díla zvýšila o částku ve výši 880 861,50 Kč bez DPH, představující ocenění
víceprací dle změnového listu 6, který je přílohou č. l, dodatku č. 5 Smlouvy.

Nový stav:
Cena dle ČI. II bez DPH 52 317 421,50 KČ
DPH 21% 10986658,51 Kč
Cena celkem včetně DPH 63 304 080,01 KČ
ČI. III. bod 3.2 písm. b) Smlouvy se mění tak, že nově zní:

,,za zhotovení vlastní stavby činí:
cena bez DPH 52 317 421,50 KČ

DPH10 986 658,51 Kč
cena včetně DPH 63 304 080,01 KČ".
ČI. III. bod 3.2 Smlouvy se před větou předposlední mění tak, že tato část nově zní:

,, Kontrolní součet činL"
cena bez DPH 52 317 421,50 KČ
DPH 10 986 658,51 Kč
cena včetně DPH 63 304 080,01 KČ

Stránka 3 z 4



"ér ::Ř'EDNÍ :
ČECHY *

* * *

*

*

Br
* * *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek IV.

l. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.

2. Tento Dodatek se pořizuje v pěti (S) stejnopisech, přičemž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a
objednatel tři vyhotovení dodatku.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že

byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

4. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada
usnesením č. 081-45/2015/RK ze dne 21. 12. 2015.

Středočeského kraje svým

11 -01- 2016V Praze dne V Pm,, dn, Z 7 -01" 2016

OBJEDNATEL /<"- ". --
/',;y"

.
"" "

, k":?,.'
\1 K,_:'jl

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková

náměstkyně hejtmana pro oblast investic
a veřejných zakázek

DODAVATEL

Ivan H el ,. l'
výkonný ředitel na á 'la é plné moci

GEOSAN GR ; UP Ls.

Ing. Kamil Vykydal, 'robní ředitel,
na základě plnĹ' moci

Stránka 4 z 4



Ggegsan

Příloha Č.1

změnový list Č.6

,, Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v
Kolíně"

Příloha k dodatku Č.5 k SOD AA.14012.1.110



Gg£g,san
ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Rekonstrukce a dostavba regionáinIho muzea v Kolíně
OBJEKT č.: č.p. 8

Závod: Pozemních staveb

č. deníku: |č. listu: 'datum
— 0 —

Zadávací list změny'

profese: stavební část

Popis změny:

číslo: 6

Ič. výkresů místnost č..

PoZaduje: objednatel - zMtevAel - GP

jako příloha: výkazy výměr
Náčrt viz druhá strana (příloha):
výkaz výměr zpracoval _ .,_ , ,datum:
q

l

l

Q

Pronájem jeřábu
Zimní opatření

'částečný pronájem6eänění pro ' l
.Zle) konstrukci _ _ _ . __ l _
Prodlouženi stavby _ _ i )

Celkem

Kč Im. j. Kč

184 000 Kč
91 381,5 Kč

195 000 Kč

410 480 Kč

880 861,5 Kč

Tz. dohodnutý: )Tk. dohodnutý'

Tz. skutečný )Tk. skutečný: _ _ _ _ _
OŮsledky na dobu plněni a jejich zdůvodněni:
Z důvodů klimatických podmínek je nutno pro dokončenI možných prováděných prací ( dřevěné podlahy, dřevěné
prvky- dveře ) vytápět budovu a tím posunout termín do 02/2016

l

Schvál dne dne
ň,jne' " ""

dne.

objednatel"'

l

"

U Průhonu 1516133
170 O Praha 7

,@ oic: CZ28169522

,

GP:

SM03/B GEOSAN GROUP a s., sídlo: Kolín Ill, U Nemocnice 430, PSČ: 280 02
Do obchodního rejstříku zapsán dne 3. června 1998, do oddílu B, vložka 5392, IĹO: 256 71 464



VÍcenák|adY za prodioužení stavb'y

listopad prosinec leden únor březen duben květen suma
Režie 179 900,00 179 900,00 359 800,00
zábory 15 000,00 15 000,00 30 000,00
oploceni 540,00 540,00 1080,00
energie 7 000,00 7 000,00 14 000,00
pronájem wc + servis 1 500,00 1 500,00 3 000,00
odvoz odpadů 1 300,00 1 300,00 2 600,00

celkem 205 240,00 20S 24QOCl 0,00 O,® 0,00 0,00 0,00 410 48O,CX)

srpen záři říjen listopad
jeřáb l 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 184 000,00

popis m.j. počet cena/m.j. k fakturaci m.j.
prnájem bednění den 83,00 7 500,00 26,00 195 000,00

zimní opatrení (zabednění otvorů -

zabezpečení stavby)- trá tnková Kce, OSB
desky m2 96,70 945,00 96,70 91 381,50

cena celkem 880 861,50



Sg£g,'""

Příloha Č.2

Plná moc

,, Rekonstrukce a dostavba regionálního muzea v
Kolíně"

Příloha k dodatku Č.5 KSoD AA.14012.1.110



"I >R"UPj: ?d"okát, :
PLNÁ M O Cěů ,,,t GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill,

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, členem představenstva, tímto

zmocňuje

Ivana Havla, nar. dne výkonného ředitele společnosti
Ing. Kamila Vykydala, nar. dne
výrobního ředitele společnosti,
Ing. jaromíra Kazdu, nar. dne řed itele
Závodu ekologických a inženýrských staveb,
Pavla Prokůpka, nar. dne ředitele
Závodu pozemních staveb,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:

- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavírání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavíráni smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavIrali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízeni, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele
vždy musí jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalších tři zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

V Praze dne 1. října 2

člen předstávenstva
GEOSÔN GROUP a. S.

přijímám zmocněni:

Ivan Havel
'ý'°"ý '"'""'

Ing. Kamil Vykydal""°"""'""'

Pavel Prokůpek

ředitel Závodu ekologických a inženýrských staveb ředitel Závodu pôzemnÍch staveb



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/181/2015/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát vykonávající advokacii jako společník Advokátní kanceláře Thelen, Šaldová
a partneři, v. o. s., IČO: 29143063
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v šesti (6) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka
narozený dne
bytem okr. Kolin
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. vydaného Městským úřadem
Kolín dne

Podqpsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne l. 10. 2015

Mgr. Daniel Thelen, advokát



::.Danle/7;%

cp

" advokát : -

"%
-


